Финансовое управление
администрации Котельничского района
 Кировской области
Приказ

16.08.2021

             № 42
г. Котельнич
Об
 утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов
в финансовом управлении администрации Котельничского района
Кировской области
1. В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» П Р И К А З Ы В А Ю:
2. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов в финансовом управлении администрации Кировской области согласно приложению.

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Котельничского района  Кировской области от 28.02.2017 №12«Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации Котельничского района Кировской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Котельничского района Кировской области Тарасову С.Ю.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 16 августа 2021 года.
Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                                 С.Н. Коротаева